
 
 

по государстве нному  бюдже тному  профе ссиональному  

 образовате льному учре жде нию  Ростовской  области  

«Таганрогский музыкальный  колледж»  

 
№  147/1                                             «29» сентября 2023 года 

О зачислении абитуриента 

 

 
По результатам творческого испытания и на основании приказа «О проведе-

нии дополнительного набора на специальность 53.02.03 «Инструментальное ис-

полнительство» по виду «Оркестровые духовые инструменты» для обучения на ос-

нове договора об оказании платных образовательных услуг (Приказ от 28.09.2023 г. 

№ 245/2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 29.09.2023 г. в число студентов на 1 курс специальности «Ор-

кестровые духовые инструменты» на основе договора об оказании платных образо-

вательных услуг Савчук Льва Михайловича (Договор №3 от 29.09.2023 г.) 

 
 

        
    Директор                                   Н.В. Карнаухов  

            


